Estado do Rio de Janeiro

Município de Paty do Alferes
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Rua Manoel Coronel Bernardes, 157 – Centro – Paty do Alferes CEP- 26950000
Tel.: (0xx24) 2485-1234

1

P O R T A R I A Nº 329/2024 - ADM

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas atribuições legais e

Considerando o disposto no artigo 117 da Lei nº 14.133/2021.

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 8.500, de 29 de abril de 2024.

Considerando o processo nº 8458/2024.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o Servidor MICHEL DE SOUZA ASSUNÇÃO BRINCO, matrícula n°
1173/01, CPF 087.200.727-83, com observância da legislação vigente, para atuar como
Fiscal, no Contrato nº 275/2024 e suas prorrogações, no âmbito do PATY PREVI, que
tem por objeto AVALIAÇÃO ATUARIAL 2025 COM TESTE DE ADERÊNCIA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paty do Alferes, 22 de Novembro de 2024.

LINDAURA CRISTINA TRINDADE NOBRE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
Nº 4387

DO MUNICÍPIO DE PATY DO
ALFERES EM:

22 de Novembro de 2024

Matr.: ________     Rub _________